
Управление образования администрации Степновского муниципального 

округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

Т1 апреля 2023 г. с. Степное № Лг? У

О проведении II этапа диагностики профессиональных компетенций учите­
лей общеобразовательных учреждений Степновского муниципального округа

В соответствии с письмом СКИРО ПК и ПРО от 19 апреля 2023 года 
№812/07-48 «О проведении II этапа диагностики профессиональных компе­
тенций учителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 28 апреля по 10 мая 2023 г. педагогам общеобразователь­
ных учреждений Степновского муниципального округа 
(приложение) принять участие во II этапе диагностики профессиональных 
компетенций учителей.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Степновского му­
ниципального округа обеспечить участие педагогов во II этапе диагностики 
профессиональных компетенций учителей.

3. Не использовать результаты процедуры оценки для оценки деятельно­
сти общеобразовательных учреждений, педагогов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления 
администрации Степи 
муниципального округа 
Ставропольского края И.С.Фарсиян



Приложение
к приказу управления образования 
администрации Степновского 
муниципального округа
Ставропольского края

Ш^Ш4.2023 г. № У

Список участников II этапа диагностики 
профессиональных компетенций учителей общеобразовательных 

учреждений Степновского муниципального округа

ФИО Место работы Предметная область

Амангазиев Магомед
Замирович

МОУ СОШ № 1
им. П.И. Николаенко, с. Степное

физика

Таирова Ольга Николаевна МОУ СОШ № 1
им. П.И. Николаенко, с. Степное

русский язык

Черноиванова Галина
Александровна

МОУ СОШ № 1
им. П.И. Николаенко, с. Степное

обществознание

Пшено Елена Викторовна
МОУ СОШ № 2 
им.Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы математика

Кожанбердиева Альбина
Нургалиевна

МОУ СОШ № 2 
им.Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы информатика

Майлубаева Румяна
Хабибуллаевна

МОУ СОШ № 2 
им.Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы физика

Корытина Елена
Васильевна

МОУ СОШ № 2 
им.Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы химия

Гиренко Татьяна 
Анатольевна

МОУ СОШ № 2 
им.Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы биология

Рудоманова Евгения
Алексеевна

МОУ СОШ № 2 
им.Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы обществознание

Пухова Наталья
Викторовна

МОУ СОШ № 2 
им.Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы английский язык

Епанян Соня Юрьевна
МОУ СОШ № 3 им. Г.И.Буслова, 
с. Богдановка информатика



Битина Наталья
Александровна

МОУ СОШ № 3 им. Г.И.Буслова, 
с. Богдановка география

Абрамова Наталья 
Михайловна

МОУ СОШ № 3 им. Г.И.Буслова, 
с. Богдановка русский язык

Шашукова Айк
Валерьевна

МОУ СОШ № 3 им. Г.И.Буслова, 
с. Богдановка литература

Евстафьева Елена 
Ивановна

МОУ СОШ № 4 
им. П.В. Лобанова, 
пос. Верхнестепной химия

Лысенко Ольга 
Александровна

МОУ СОШ № 4 
им. П.В. Лобанова, 
пос. Верхнестепной география

Кульчитская Светлана
Викторовна

МОУ СОШ № 4 
им. П.В. Лобанова, 
пос. Верхнестепной русский язык

Колодзеева Юлия
Владимировна

МОУ СОШ № 4 
им. П.В. Лобанова, 
пос. Верхнестепной литература

Иванова Елена Николаевна

МОУ СОШ № 4 
им. П.В. Лобанова, 
пос. Верхнестепной обществознание

Десятова Людмила 
Николаевна МОУ СОШ № 5, с. Соломенское информатика
Кузьменко Екатерина 
Алексеевна МОУ СОШ № 5, с. Соломенское география
Беловодова Любовь
Ивановна МОУ СОШ № 5, с. Соломенское

иностранный язык
(английский)

Назарова Ольга 
Анатольевна МОУ СОШ № 5, с. Соломенское русский язык
Десятерик Виктория
Ивановна МОУ СОШ № 5, с. Соломенское литература
Калошина Светлана
Андреевна
Атоян Ольга Викторовна

МОУ СОШ № 5, с. Соломенское
МОУ СОШ № 5, с. Соломенское

математика
история



Пересыпкина Наталья
Леонидовна МОУ СОШ № 5. с. Соломенское обществознание
Майданович Екатерина 
Николаевна МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

химия

Бей Наталья
Александровна МОУ СОШ № 6. с.Ольгино

русский язык

Адикова Назир Апиевна
МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

литература

Чкараули Галия
Алибековна МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

иностранный язык

Аветисова Юлия
Робертовна МОУ ООШ № 9, с.Озерное математика
Бойко Ирина
Александровна МОУ СОШ № 10, с.Зеленая Роща

иностранный язык

Симонова Наталья
Владимировна МОУ СОШ № 10, с.Зеленая Роща биология

Жебрикова Ольга
Сергеевна

МОУ СОШ №7, с.Варениковское информатика

Бугунова Людмила
Владимировна МОУ СОШ №7, с.Варениковское физика

Дьякова Лидия Алексеевна

МОУ СОШ №7, с.Варениковское математика

Дьякова Анастасия
Александровна

МОУ СОШ №7, с.Варениковское

русский язык

Кравцова Татьяна 
Ивановна

МОУ СОШ №7, с.Варениковское

литература

Гончаренко Наталья
Юрьевна

МОУ СОШ №7, с.Варениковское

обществознание


